
AVIS D'APPEL PUBLIC
A LA CONCURRENCE

PROCEDURE ADAPTEE

Pouvoir adjudicateur : Commune de VEAUCHETTE, représentée par M. le Maire, M. TISSOT.

Maître d'œuvre : 

 GEOLIS Ingénierie, 13 Place Camille Passot, 
 42 330 Saint    Galmier, 
 Tél 04 77 54 00 50 – Fax 04 77 54 02 77
 Email : contact@geolis.fr

Coordonnateur S.P.S. : Non encore désigné.

Objet du marché : Travaux VRD, 1° et 2° Phase du lotissement « Le Clos des Vernes » (lots16 et 
17)

Procédure de passation du marché : Marché de travaux – La présente consultation est soumise 
aux exigences de marché à procédure adaptée, telles que définies à l'article 28 du code des marchés 
publics

Allotissement : La présente consultation est décomposée en trois lots à marchés séparés, conclus 
soit avec une entreprise générale, soit avec un groupement d'entreprises solidaires, à l'exclusion de 
toute autre formalisation (une entreprise ou un groupement pouvant répondre à tous les lots) :

− Lot 1 : Terrassements, réseaux pluviales, AEP, aspersion, France Telecom et Gaz
− Lot 2 : Extension du réseau d'assainissement (eaux usées)
− Lot 3 : Voirie, espaces verts

A titre d'information, les travaux d'électricité et d'éclairage public seront effectués par une autre 
entreprise sous la maîtrise d'oeuvre du SIEL.

Dématérialisation : Conformément aux nouvelles dispositions du I de l'article 56 du Code des 
Marchés Publics (CMP), applicables à partir du 1° janvier 2010, le pouvoir adjudicateur retient le 
mode de transmission des offres sur support papier, uniquement.

Date de remise des offres : les offres devront être envoyées par lettre recommandée avec avis de 
réception, postal ou remises contre récépissé au plus tard le 15 novembre 2010 à 12 H 00, délai de 
rigueur, à l'adresse suivante : M. le Maire de VEAUCHETTE, le bourg, 42340 VEAUCHETTE

Les offres seront envoyées sous pli cacheté, contenant les pièces demandées dans le règlement de 
consultation, portant la mention « Offre pour lotissement Le Clos des Vernes, lot n°--».

Langue pouvant être utilisée : le français

Unité Monétaire  retenue : l'euro

Durée de validité des offres : 90 jours à compter de la date limite de réception des offres

mailto:contact@geolis.fr


Justifications à produire : voir règlement de consultation

Conditions  de  consultation  : les  entreprises  ont  deux  solutions  pour  obtenir  le  dossier  de 
consultation des prestataires : 

1- ) soit obtention d'un dossier papier, sur demande, auprès de VV PLAN, Les 
Goutterons 42160 ANDREZIEUX BOUTHEON (04 77 55 87 50).
2- ) soit par téléchargement sur le site www.veauchette.fr dans la rubrique « Marchés 
Publics »

Instance  chargée  des  procédures  de  recours  :  Tribunal  administratif  de  LYON,  184  Rue 
Duguesclin, 69433 LYON Cédex 03

Renseignements  administratifs  :  M.  Le  Maire  de  VEAUCHETTE,  le  bourg  42340 
VEAUCHETTE, Tél 04 77 54 61 05 Fax 04 77 54 67 36

Renseignements techniques : Geolis Ingénierie, Jean Paul BENEVENT, 13 Place Camille Passot, 
42330 SAINT GALMIER, Tél 04 77 54 00 50 Fax 04 77 54 02 77 email : jpaul.benevent@geolis.fr
 ou  Régis GUINAND email regis.guinand@geolis.fr

Date d'envoi à la publication : Vendredi 22 octobre 2010

Quantités indicatives, prévues au marché :

Lot n°1:

Terrassements en déblais : 1400 m3 env.
Fourniture et mise en oeuvre de matériaux de remblais 40/400 :   500 m3 env.
Fourniture et mise en oeuvre de matériaux de remblais d'apport :   650 m3 env.
Regards à grille 600 x 300 :       2 u env.
Réseau eau potable DN 75 PVC :     35 ml env.
Tranchées réseaux secs :   100 ml env.

Lot n°2:

Tranchées eaux usées  :    40 m3 env.
Réfection de chaussée :    10 m² env.
Remblaiement en GNT 0/31,5 :    35 m3 env.
Canalisation DN200 PVC :    55 ml env.
Regards de visite DN100 :      3 u env.

Lot n°3:

Fourniture et mise en oeuvre de GNT 0/80 :    240 m3 env.
Fourniture et mise en oeuvre de GNT 0/31,5 :    100 m3 env.
Fourniture et mise en oeuvre de GNT 0/20 :      55 m3 env.
Fourniture et mise en oeuvre d'enrobé 0/10 à 150 Kg/m² :    120 T env.
Fourniture et mise en oeuvre de ghorre ocre :    165 m² env.
Fourniture et mise en place de bordures T2 :      80 ml env.
Fourniture et mise en place de bordures AC1 :    115 ml env.
Fourniture et plantation de haie paysagère :      85 ml env.
Fourniture et plantation d'arbustes :        8 u env.

mailto:jpaul.benevent@geolis.fr
mailto:jpaul.benevent@geolis.fr
http://www.veauchette.fr/

